[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 49
д. Кипень                                                                            «23» ноября 2017 года
«Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Кипенское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Кипенское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (согласно приложению №1).

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов № 60 от 24 декабря 2015 года и № 45 от 15.12.2016 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель совета депутатов
МО Кипенское сельское поселение                                    М.В. Кюне

Приложение № 1

к Решению Совета Депутатов

Кипенское сельское поселение

№ 49 от  23 ноября 2017 года

Структура местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

Приложение № 1

к Решению Совета Депутатов

Кипенское сельское поселение

№49  от  23 ноября 2017 года

Структура местной администрации

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

Специалист 2 категории

младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -2 ед.

Ведущий специалист - старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -2 ед.

Специалист 1 категории -

младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -1 ед.

Сектор финансового обеспечения:

главный бухгалтер - старшая должность муниципальной службы

 категории «Руководители»-1 ед. бухгалтер – специалист 1 категории - младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -1 ед.

Заместитель главы местной адм-ции

главная должность муниципальной службы категории «Руководители» -

2 ед.

Глава местной администрации

высшая должность муниципальной службы категории «Руководители» -1 ед.

Ведущий специалист - старшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -2 ед.

Специалист 1 категории -

младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -1 ед.

Специалист 2 категории

младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -2 ед.

Сектор финансового обеспечения:

главный бухгалтер - старшая должность муниципальной службы

 категории «Руководители»-1 ед. бухгалтер – специалист 1 категории - младшая должность муниципальной службы категории «Специалисты» -1 ед.

Заместитель главы местной адм-ции

главная должность муниципальной службы категории «Руководители» -

1 ед.

Глава местной администрации

высшая должность муниципальной службы категории «Руководители» -1 ед.